
https://www.pasiula.lt/pid-889102/liebherr-fnc-6625-saldiklis.html

LIEBHERR FNc 6625 Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Šaldiklio skyriaus talpa: 277 l.

NoFrost
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
Jutiklinis ekranas
Tikrai jautru: jutikliniu ekranu savo „Liebherr“ valdysite
paprastai ir intuityviai. Ekrane visos funkcijos išdėstytos
tvarkingai. Lengvai spustelėję nesudėtingai pasirinkite,
pvz., funkcijas arba patikrinkite esamą šaldytuvo
temperatūrą.
Papildomas „SmartDeviceBox“
Ar norite iš anksto pasiruošti „Smart Home“ funkcijoms?
Jūsų „Liebherr“ jums mielai pagelbės: galite papildomai
įmontuoti „SmartDeviceBox“ dėžutę, kuri „Liebherr“ nukels
į internetą. „SmartDeviceBox“ dėžutę galima įmontuoti
keliais veiksmais; ji iš karto jums atvers skaitmeninių
galimybių pasaulį.
Balta
Paprastas, klasikinis, aukštos kokybės: „Liebherr“
prietaisas baltu blizgiu lakuotu paviršiumi ypač gerai tinka
šviesiai aplinkai – nepasiduodamas praeinančioms
tendencijoms ir madoms, jis išliks nepavaldus laikui, gražus
ir funkcionalus. Baltas paviršius yra atsparus ir lengvai
valomas. Todėl Jūsų „Liebherr“ prietaisas išliks kaip naujas,
gražus metų metus.
Įleistinė rankenėlė
Išskirtinis ir funkcionalus: vertikaliai ištisai įrengta ir
ergonomiškai pritvirtinta įleistine rankenėle prietaisą
galėsite atidaryti maloniai lengvai. Be to, šiuolaikiškas ir
išgrynintas dizainas leidžia integruoti prietaisą į Jūsų
virtuvę, kurioje nesimato rankenėlių.
„InteriorFit“
Išbaikite išgrynintą savo virtuvės dizainą: mūsų šaldytuvai
tiksliai telpa į 60 cm gylio nišą. Išsikiša tik durelės, taip
užtikrindamos optimalią prieigą prie rankenėlės išėmos ir
svirtinės rankenėlės. Taip visas dėmesys visada tenka Jūsų
virtuvei – su Jūsų „Liebherr“ kaip centriniu elementu ir
akcentu.
Triukšmo lygis: 37 dB

Matmenys (AxPxG): 145,5x69,7x76 cm

Garantija: 2 metai


